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 122/2023 

 
 
Cobertura mitjançant comissió de serveis de les necessitats temporals urgents de 2 
llocs de treball de sergents/es, 8 llocs de caporals/es i 80 llocs d’agents de la 
Guàrdia Urbana de la unitat de platges de la Divisió de Recursos Operatius i Suport 
(DROS) 

 
Per la present ES FA CONSTAR que la Junta de Valoració del concurs ha arribat 
als següent acords: 
 

PUBLICAR la relació de les persones segons l’ordre de puntuació obtinguda en la 

fase primera del procediment i que hagin resultat aptes en l’entrevista competencial 

o en fossin exemptes de la seva realització:  

 

SERGENTS/ES 
 

  
DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

1 ****0526W GONZALEZ PATIÑO, SERGIO RAUL 4 

2 ****3918V LOPEZ PADROSA, DANIEL 4 

 

 

CAPORALS/ES 
 

  
DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

1 ****6520A VILLAVERDE BRAVO, CAROLINA 5,7 

2 ****0358M GRAUPERA BUQUET, JOSEP 5,3 

3 ****6302L DUAT GONZALEZ, CRISTIAN 4,4 

4 ****6640K MANGER VERDURA, EDGAR 4 

5 ****4532Q OLMOS GIMÉNEZ, ALEJANDRO 4 

6 ****8662K GRAU INGLES, CLARA 3,8 

7 ****1689Q SALINAS DOUTON, LAURA 3,8 

8 ****5164T ALZUETA MARTIN, RUBEN 2,8 

9 ****4667V PÉREZ VIZCAYA, ANGEL DAVID 2,7 

10 ****2081S ALONSO RUBIO, CARLOS 2,4 

11 ****9868V EXPOSITO BUSTAMANTE, AITOR 1,5 
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AGENTS 

 

 
DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

1 ****5040S MONTSERRAT CASTILLO, SAMUEL 6 

2 ****6739E FUENTES CABRERA, ALBERTO 5,5 

3 ****0387W RAYA REYES, JOSE 4,98 

4 ****6168S AMORES LÓPEZ, EDUARD 4,9 

5 ****7435S SAAVEDRA ROCHA, RAUL 4,9 

6 ****9521S MARTIN GARCIA, JORGE 4,8 

7 ****5395X REINA DIAZ, LAURA 4,8 

8 ****0711T MARTÍN FERNÁNDEZ, ISMAEL JOSE 4,77 

9 ****0844V LÓPEZ RUIZ, FRANCISCO LUIS 4,58 

10 ****3137W SEGUER TOIRAN, JORGE 4,48 

11 ****7750C RIERA RAM, JORDI 4,4 

12 ****9735Y PUYO PLAZAS, ANTONIO 3,9 

13 ****8472X VALLS PIERA, DANNY 3,87 

14 ****5907K MORANTE ESTEVEZ, VICTOR 3,8 

15 ****9452Y SELVA DIAZ, IVAN 3,8 

16 ****9517S ABARCA VEGAS, JUAN PEDRO 3,68 

17 ****2228W ARANDA CASTAN, MONTSERRAT 3,5 

18 ****3218M GARCIA VALLEJO, MANEL R 3,4 

19 ****6839P GINER NAVARRO, VICTOR 3,38 

20 ****5786G FRANCO ROMERO, GUILLERMO 2,9 

21 ****3793Y MIQUEL LLOPART, JORDI 2,79 

22 ****3473M ROA SÁNCHEZ, SERGIO 2,79 

23 ****0840D PÉREZ GARRIDO, ANA ISABEL 2,73 

24 ****7257K 
MONTEAGUDO BAIXARIAS, 
FERRAN 

2,48 

25 ****5785P SANCHEZ TAVIRA, JUAN CARLOS 2,48 

26 ****0068M 
VIVIANI SAN EMETERIO, MARIANO 
EST. 

2,38 

27 ****7344M GONZALEZ PASCUAL, AITOR JOAN 2,3 

28 ****1444H RAMOS MÉNDEZ, SUSANA 2,29 

29 ****8725A ARPI LLUCIA, PAU 2,18 
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DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

30 ****8075T LAMAS RODRIGUEZ, BORJA 1,98 

31 ****8114Y SEGUES ARANDA, ALEXANDRE 1,98 

32 ****6875H SERRA BOSCH, JOSEP ORIOL 1,89 

33 ****9259L PEREZ NAVARRO, JOSE ANTONIO 1,83 

34 ****2587C MUÑOZ NOGALES, ANTONIO 1,8 

35 ****5969M VALCÁRCEL CASARES, DAVID 1,8 

36 ****6649H GARCIA FORT, DAVID 1,79 

37 ****6960L MARTINEZ MOYA, CARLOS 1,73 

38 ****5516T PELEGRI DEL CASTILLO, CRISTINA 1,67 

39 ****7371G SALVADOR MONNER, ORIOL 1,67 

40 ****0971G CANOVAS MARTINEZ, ANGEL 1,62 

41 ****2724T CARBALLO MORALES, SERGIO 1,59 

42 ****4245S PUIG DE SANNICOLAS, XAVIER 1,48 

43 ****5272K MANYA SAEZ, PAU 1,39 

44 ****6383Y AGUADO GARCIA, SAUL 1,36 

45 ****9337M GARCIA RODRIGUEZ, ALEX 1,36 

46 ****9562B PUEYO MANJON, ALBERT 1,36 

47 ****0206F ANDRES CABALLERO, JAVIER 1,27 

48 ****3828F GONZALEZ ESCOBAR, DAVID 1,27 

49 ****4237Y ALAMO PINDADO, LUIS ANGEL 1,26 

50 ****0748N BOZA IVERN, MARIA ISABEL 1,23 

51 ****0988B AVILA SÁNCHEZ, DAVID TOMAS 1,18 

52 ****6144C CALVO CONESA, ANTONIO 1,12 

53 ****4729W GARCIA POZO, LAIA 1,07 

54 ****5323H CABRE CASTELLS, MARINA 1,06 

55 ****9985R HERRERO GARCIA, SERGI 1,06 

56 ****5256K SERRANO GONZÁLEZ, MARTA 1,06 

57 ****9658J EL ADDIOUI YACOUBI, MOHAMMED 0,98 

58 ****0727D DURU RODRIGUEZ, GUILLERMO 0,96 

59 ****7574G 
PEREZ PEÑA, INMACULADA 
CONCEPCION 

0,96 

60 ****9989J SOLE CARRERA, MARTA 0,96 
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DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

61 ****8078H CARNERO VILA, SERGI 0,89 

62 ****8251E 
DE LA FUENTE DE LA FUENTE, 
JAIME 

0,89 

63 ****8514L DARGHAL GAROUAOUI, MOUSSA 0,77 

64 ****2904V LÓPEZ MANGAS, IGNACIO 0,77 

65 ****0753H MARTINEZ VEGA, LAURA 0,77 

66 ****4807T PÉREZ RUIZ, DAVID 0,68 

67 ****0616Q VELEZ MORENTE, ADRIAN 0,68 

68 ****5522G CAÑAS VALL, KRIS 0,67 

69 ****3190Q FARRE BERSABE, ERIC 0,67 

70 ****4539T MATE PÉREZ, SERGI 0,67 

71 ****2572F BURGUETE TARIN, NATALIA 0,66 

72 ****3854F MARABE MUÑOZ, GUILLERMO 0,66 

73 ****1936X NEBOT ECHEVARRIA, GERARD 0,66 

74 ****9075X NUÑEZ BIELSA, DAVID 0,66 

75 ****2658L SEGURA LÓPEZ, NOELIA 0,66 

76 ****8497D ARRUFAT MAYA, JESSICA 0,56 

77 ****0466G LLOPART SALMERON, MARTA 0,56 

78 ****1365S RUGAT CASTILLA, PATRICIA 0,56 

79 ****4424R 
SÁNCHEZ RUZAFA, ALEJANDRO 
LUCAS 

0,56 

80 ****4392N ALVAREZ SAIZ, SERGIO 0,48 

81 ****0143L CHAHOUATI MOUADDAN, FATHI 0,48 

82 ****6424L DONAIRE LARRUY, SERGI 0,46 

83 ****1421T GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 0,39 

84 ****3050V GONZALEZ DE DIOS, JULIAN 0,39 

85 ****6860P ROMERO AGREDANO JOAN 0,39 

86 ****5159F GARCIA PÉREZ, FERNANDO 0,33 

87 ****2634N COLL PORTUGUES, EVA T 0,27 

88 ****6360G ESCRIBANO ALDANA, XAVIER 0,27 

89 ****6547E FRANCO INVERNON, JORDI 0,27 

90 ****6103A MAAOUYA MEJDOUBI, AZIZA 0,27 

91 ****5661D ALCAÑIZ TUYA, ALEJANDRO 0,21 



 

 
Gerència de Persones i Desenvolupament Organitzatiu   
Direcció de Serveis de Planificació Econòmica, Selecció i Promoció 
Departament de Selecció i Promoció de Recursos Humans    
          

  

 
DNI COGNOMS I NOM 

PUNTS 
TOTALS 

92 ****2257T CARRASCO BUENO, JAVIER 0,16 

93 ****7531K CASAMAJO PRATS, CARLOS 0,16 

94 ****8598Y DE LOS SANTOS SANCHEZ, IVAN 0,16 

95 ****2829R GOMA TUDELA, ALBERT 0,16 

96 ****7536Q 
PONTES SOARES DA SILVA, 
GABRIELLE 

0,16 

97 ****6551H QUINTANA ANDREU, SILVIA 0,16 

98 ****2603R RUIZ MONLLOR, ANGELA 0,16 

99 ****8407X SALVADOR MONNER, ROGER 0,16 

100 ****5951Y SAMPONS RODRIGUEZ, SERGI 0,16 

101 ****9428D SOLE ROMERO, NURIA 0,16 

102 ****4853L VELAZ CORBALAN, PABLO 0,16 

103 ****5559H CANSINO REYES, RAUL 0,06 

104 ****4348B JUAREZ CARRERAS, ENRIC 0,06 

105 ****3779W LÓPEZ UBEDA, SHEILA 0,06 

106 ****0501S MAIMOUNI BOULAYOUN, BILAL 0,06 

107 ****6659X MARTINEZ RUIZ, EDGAR 0,06 

108 ****6166F QUERALT CASTILLO, ANNA 0,06 

109 ****4191Q RIFI ELMAADOURI, YOUNES 0,06 

110 ****1539G ROVIRA ZAMORA, OLGA 0,06 

111 ****0444D RUBIO PASTOR, LAURA 0,06 

112 ****1490S SÁNCHEZ MORAGON, JUAN 0,06 

113 ****1528K SÁNCHEZ MORENO, ANNA 0,06 

114 ****5229Z SOLIVERES RUBIO, YAIZA 0,06 

115 ****2638A ALVAREZ NAVARRO, CRISTINA 0,03 

116 ****8126X VALENCIA OLLER, JUDIT 0,03 
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D’acord amb les puntuacions anteriors i amb el que disposen les bases de la convocatòria, 
la Junta de Valoració, proposa l’adjudicació dels llocs convocats a: 
 
 
  

SERGENTS/ES 
 

  
DNI COGNOMS I NOM 

1 ****0526W GONZALEZ PATIÑO, SERGIO RAUL 

2 ****3918V LOPEZ PADROSA, DANIEL 

 

 

CAPORALS/ES 
 

  
DNI COGNOMS I NOM 

1 ****5164T ALZUETA MARTIN, RUBEN 

2 ****6302L DUAT GONZALEZ, CRISTIAN 

3 ****8662K GRAU INGLES, CLARA 

4 ****0358M GRAUPERA BUQUET, JOSEP 

5 ****6640K MANGER VERDURA, EDGAR 

6 ****4532Q OLMOS GIMÉNEZ, ALEJANDRO 

7 ****1689Q SALINAS DOUTON, LAURA 

8 ****6520A VILLAVERDE BRAVO, CAROLINA 

 
 

AGENTS 
 

  
DNI COGNOMS I NOM 

1 ****9517S ABARCA VEGAS, JUAN PEDRO 

2 ****6383Y AGUADO GARCIA, SAUL 

3 ****4237Y ALAMO PINDADO, LUIS ANGEL 

4 ****4392N ALVAREZ SAIZ, SERGIO 

5 ****6168S AMORES LÓPEZ, EDUARD 

6 ****0206F ANDRES CABALLERO, JAVIER 

7 ****2228W ARANDA CASTAN, MONTSERRAT 

8 ****8725A ARPI LLUCIA, PAU 

9 ****8497D ARRUFAT MAYA, JESSICA 
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DNI COGNOMS I NOM 

10 ****0988B AVILA SÁNCHEZ, DAVID TOMAS 

11 ****0748N BOZA IVERN, MARIA ISABEL 

12 ****2572F BURGUETE TARIN, NATALIA 

13 ****5323H CABRE CASTELLS, MARINA 

14 ****6144C CALVO CONESA, ANTONIO 

15 ****5522G CAÑAS VALL, KRIS 

16 ****0971G CANOVAS MARTINEZ, ANGEL 

17 ****2724T CARBALLO MORALES, SERGIO 

18 ****8078H CARNERO VILA, SERGI 

19 ****8514L DARGHAL GAROUAOUI, MOUSSA 

20 ****8251E 
DE LA FUENTE DE LA FUENTE, 
JAIME 

21 ****0727D DURU RODRIGUEZ, GUILLERMO 

22 ****9658J EL ADDIOUI YACOUBI, MOHAMMED 

23 ****3190Q FARRE BERSABE, ERIC 

24 ****5786G FRANCO ROMERO, GUILLERMO 

25 ****6739E FUENTES CABRERA, ALBERTO 

26 ****6649H GARCIA FORT, DAVID 

27 ****4729W GARCIA POZO, LAIA 

28 ****9337M GARCIA RODRIGUEZ, ALEX 

29 ****3218M GARCIA VALLEJO, MANEL R 

30 ****6839P GINER NAVARRO, VICTOR 

31 ****3828F GONZALEZ ESCOBAR, DAVID 

32 ****7344M GONZALEZ PASCUAL, AITOR JOAN 

33 ****9985R HERRERO GARCIA, SERGI 

34 ****8075T LAMAS RODRIGUEZ, BORJA 

35 ****0466G LLOPART SALMERON, MARTA 

36 ****2904V LÓPEZ MANGAS, IGNACIO 

37 ****0844V LÓPEZ RUIZ, FRANCISCO LUIS 

38 ****5272K MANYA SAEZ, PAU 

39 ****3854F MARABE MUÑOZ, GUILLERMO 

40 ****0711T MARTÍN FERNÁNDEZ, ISMAEL JOSE 
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DNI COGNOMS I NOM 

41 ****9521S MARTIN GARCIA, JORGE 

42 ****6960L MARTINEZ MOYA, CARLOS 

43 ****0753H MARTINEZ VEGA, LAURA 

44 ****4539T MATE PÉREZ, SERGI 

45 ****3793Y MIQUEL LLOPART, JORDI 

46 ****7257K 
MONTEAGUDO BAIXARIAS, 
FERRAN 

47 ****5040S MONTSERRAT CASTILLO, SAMUEL 

48 ****5907K MORANTE ESTEVEZ, VICTOR 

49 ****2587C MUÑOZ NOGALES, ANTONIO 

50 ****1936X NEBOT ECHEVARRIA, GERARD 

51 ****9075X NUÑEZ BIELSA, DAVID 

52 ****5516T PELEGRI DEL CASTILLO, CRISTINA 

53 ****0840D PÉREZ GARRIDO, ANA ISABEL 

54 ****9259L PEREZ NAVARRO, JOSE ANTONIO  

55 ****7574G 
PEREZ PEÑA, INMACULADA 
CONCEPCION 

56 ****4807T PÉREZ RUIZ, DAVID 

57 ****9562B PUEYO MANJON, ALBERT 

58 ****4245S PUIG DE SANNICOLAS, XAVIER 

59 ****9735Y PUYO PLAZAS, ANTONIO 

60 ****1444H RAMOS MÉNDEZ, SUSANA 

61 ****0387W RAYA REYES, JOSE 

62 ****5395X REINA DIAZ, LAURA 

63 ****7750C RIERA RAM, JORDI 

64 ****3473M ROA SÁNCHEZ, SERGIO 

65 ****1365S RUGAT CASTILLA, PATRICIA 

66 ****7435S SAAVEDRA ROCHA, RAUL 

67 ****7371G SALVADOR MONNER, ORIOL 

68 ****4424R 
SÁNCHEZ RUZAFA, ALEJANDRO 
LUCAS 

69 ****5785P SANCHEZ TAVIRA, JUAN CARLOS 

70 ****3137W SEGUER TOIRAN, JORGE 

71 ****8114Y SEGUES ARANDA, ALEXANDRE 
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DNI COGNOMS I NOM 

72 ****2658L SEGURA LÓPEZ, NOELIA 

73 ****9452Y SELVA DIAZ, IVAN 

74 ****6875H SERRA BOSCH, JOSEP ORIOL  

75 ****5256K SERRANO GONZÁLEZ, MARTA 

76 ****9989J SOLE CARRERA, MARTA 

77 ****5969M VALCÁRCEL CASARES, DAVID 

78 ****8472X VALLS PIERA, DANNY 

79 ****0616Q VELEZ MORENTE, ADRIAN 

80 
****0068M 

VIVIANI SAN EMETERIO, MARIANO 
EST. 

 
 
 
COMPULSA DE DOCUMENTS 
 
 
Els/les aspirants seleccionats hauran de complimentar la compulsa de documentació els 
dies 6, 7 i 8 de juny de 2023 a la franja horària de 07.00 a 17.00 hores a l’edifici de 
Prefectura, 3a planta, despatx 313. 
 
Hauran de portar els originals i una  fotocopia dels documents ja fetes (inclosa la copia del 
permís de conduir).   
 

 

Barcelona, 2 de juny de 2023 

 

 

 

 

 

El secretari suplent de la Junta de Valoració 


